
پالایش و پخشنفت و گاز
تحقق همه اهداف کارت هوشمند سوخت

نگهداری سامانه هوشمند سوخت برای دولت بار مالی دارد
مدیرعامل شرکت پخش فرآورده های نفتی ایران 
با بیان این که نگهداری سامانه هوشمند سوخت در 
این شرایط بار مالی برای دولت دارد گفت: باید هرچه 

سریعتر درباره آن تصمیمی جدی گرفته شود.
سید ناصر سجادی در نشست مشترک جایگاه 
داران با مدیران و مسئولان شرکت ملی پخش فرآورده 
های نفتی ایران که با هدف تعامل و همدلی بیشتر 
با  برگزار شد  برای سوخت رسانی بموقع و مطلوب 
اظهار  فعالیت جایگاهها،  و  از عملکرد  ارائه گزارشی 
کرد: سامانه هوشمند سوخت با هدف اصلاح قیمت، 
کاهش مصرف و جلوگیری از قاچاق سوخت در کشور 
راه اندازی شد که خوشبختانه امروز به همه اهداف 

تعیین شده این پروژه ملی دست یافته ایم.
وی درباره بنزین و عرضه دو نرخی این فرآورده 
گفت: با توجه به شرایط موجود و تک نرخی شدن 
بنزین، نگهداری سامانه هوشمند سوخت در این بخش 
بار مالی برای دولت دارد و باید هرچه سریع تر درباره 

آن تصمیمی جدی گرفته شود.
مدیرعامل شرکت پخش فرآورده های نفتی ایران 
با اشاره به دستاورد اجرای طرح پیمایش اعلام کرد: با 
اجرای طرح پیمایش، صرفه جویی قابل ملاحظه ای 

در بخش نفت گاز کشور ایجاد شده است.
وی  اظهار امیدواری کرد، با بهره برداری کامل از 
پالایشگاه ستاره خلیج فارس، بنزین تولیدی بر اساس 
استاندارد یورو ٤ در کشور توزیع و عرضه خواهد شد.

تولید  و  زیست  محیط  حفظ  درباره  سجادی 
بنزین یور ٤ اعلام کرد: با افزایش کیفیت سوخت و 
توسعه شبکه گازرسانی، گامهای بسیار موثری در این 

خصوص بر داشته ایم.
وی، با اعلام نهایی شدن ضوابط و مقررات لازم 

شرکتهایی که می توانند صاحب برند شوند، افزود: با 
فرآورده های  پورتال شرکت ملی پخش  به  مراجعه 
ایران، دستورعمل احداث این جایگاهها اعلام  نفتی 

شده است.
بیمه خودروهای سنگین به طور مستمر 

پایش می شود
پخش  ملی  شرکت  مدیرعامل  همچنین 
بیمه های  پایش مستمر  از  ایران،  نفتی  فرآورده های 
شخص ثالث خودروهای سنگین در راستای اجرای 

طرح پیمایش خبرداد.
کرد:  اظهار  مطلب  این  بیان  با  سجادی  ناصر 
بیمه  فاقد  خودروی  هزار   ٦٣ سوخت  سهمیه 
با  انجام شده  به هماهنگیهای  توجه  با  شخص ثالث 
نهادهای اجرایی از شنبه )دوم مردادماه( به طور موقت 

تا زمان رفع مشکل بیمه قطع  شده است.
وی افزود: در مرحله شناسایی بیش از ٩٥ هزار 
خودروی فاقد بیمه شخص ثالث شناخته شد و تا امروز 
بیش از ٣٢ هزار خودرو از طریق خود اظهاری، مدارک 
و اسناد بیمه  خود را ارائه کردند و ٦٣ هزار خودرو به 
دلیل نداشتن یا اثبات نکردن بیمه سهمیه سوختشان 
داد:  ادامه  سجادی  است.  قطع  شده  موقت  طور  به 
بیمه شخص ثالث خودروهای سنگین مستمر پایش 
می شود و در صورت نزدیک شدن به پایان بیمه نامه 
بصورت خودکار پیام هشدار بیمه دریافت خواهند کرد.
با  سنگین  خودروهای  صاحبان  وی،  گفته  به 
نزدیک شدن به پایان اعتبار بیمه نامه، هشدار بیمه 
دریافت خواهند کرد و در صورت رفع نکردن مشکل، 
هشدار خطای بیمه می گیرند که به معنای دریافت 

کارت  موقت  توقیف  و  جایگاهها  از  سوخت  نکردن 
سهمیه سوختشان است.

فرآورده های  پخش  ملی  شرکت  مدیرعامل 
نفتی ایران با بیان این که طرح قطع سهمیه سوخت 
خودروهای فاقد بیمه مصوب سال ٨٧ با اجرای این 
تا  گفت:  شد،  اجرا  امسال  مردادماه  ابتدای  از  طرح 
امروز، ابزار اجرای این طرح وجود نداشت اما از مهرماه 
پارسال این اقدام عملیاتی و از ابتدای امسال اجرایی 

شد.  
وی ادامه داد: با هماهنگیهای انجام شده میان 
و  راهور  پلیس  نفتی،  فرآورده های  پخش  شرکت 
بیمه مرکزی قرار بر این شد که این خودروها کارت 
غیرفعال  به طور موقت  مردادماه  از دوم  سوختشان 

شود تا اقدام به رفع مشکل بیمه ای خود کنند.
پخش  ملی  شرکت  مدیرعامل  گفته  به 
فرآورده های نفتی ایران، خودروهای فاقد بیمه شخص 
ثالث پس از رفع مشکل بیمه  خود، به سرعت کارت 
دریافت  به  مجاز  دوباره  و  می شود  فعال  سوختشان 

سوخت از طریق کارت می شوند.
هزار   ٦٣ مردادماه،  دوم  از  این که  بیان  با  وی 
آنها  بیمه  هشدار  ثالث  بیمه شخص  فاقد  خودروی 
تبدیل به اخطار شده است، اظهار کرد: کارت سوخت 
و سوخت  نمی شود  شارژ  ترمینال  در  خودروها  این 

دریافت نخواهند کرد.
در  اشتباه  به  که  خودروهایی  درباره  سجادی 
فهرست هشدار قرار گرفته اند، اظهار کرد: خودروهایی 
که دارای بیمه هستند و مشکل خاصی در این زمینه 
ندارند؛ اما پیام هشدار قطع دریافت کرده اند، می توانند 
با مراجعه به دفاتر پلیس +١٠ با ارائه مدرک بیمه  از 

فهرست قطع دریافت سوخت خارج شوند.

تونن جنرال ژاپن مشتری نفت ایران شد
پالایشگاه نفتی ژاپنی »تونن جنرال سکیو« 
نخستین محموله نفت از ایران را از زمان جدایی 
کرد. خریداری  آمریکا  موبیل  اکسون  شرکت  از 
این شرکت محموله  منابع آگاه به رویترز گفتند 
نفتی ایرانی را به دلیل قیمت مناسبی که داشته، 
از یک شرکت بازرگانی خریداری کرده است و این 
محموله اوایل ماه جاری به ژاپن رسید. تونن جنرال 
که دومین پالایشگاه نفت بزرگ ژاپن است، سابق 
بر این به دلیل اینکه زیرمجموعه اکسون موبیل بود، 
به دلیل وابستگی به این شرکت نفت آمریکایی قادر 
نفتی  غول  کند.این  خریداری  را  ایران  نفت  نبود 
آمریکایی به دلیل کاهش تقاضای ژاپن برای نفت 
ناچار شد فعالیتهایش را در این کشور کاهش دهد 
در نتیجه تونن جنرال در سال ٢٠١٢ سهم قابل 
توجهی را از اکسون خریداری کرد و سهم اکسون 
را از ٥٠ به ٢٢ درصد کاهش داد. اکسون موبیل از 
آن زمان باقی سهمش در تونن را فروخته و اوایل 
امسال آخرین سهمش در این شرکت را واگذار کرد.
سخنگوی تونن جنرال درباره خرید نفت از ایران 
حاضر به اظهارنظر نشد.بر اساس گزارش رویترز، 
المللی پس از  ایران از زمانی که تحریمهای بین 
اجرایی شدن برجام در ماه ژانویه برچیده شدند، 
سریعتر از انتظار تحلیلگران در حال پس گرفتن 
سهم بازارش است و پیش بینی می شود صادراتش 
در ماه ژوییه به بیش از دو میلیون بشکه در روز 
رسیده باشد که چهارمین افزایش ماهانه خواهد بود.

رکورد فروش نفت ایران به توتال 
فرانسه شکسته شد

با وجود امضای قرارداد فروش روزانه ١٦٠ 
هزار بشکه ای نفت با توتال، این شرکت فرانسوی 
از افزایش حجم خرید نفت خام از ایران تا سقف 
٢٠٠ هزار بشکه در روز خبر می دهد. در طول 
فعال  به  فرانسه  توتال  برجام، شرکت  پسا  دوره 
صنعت  در  جهان  گازی  و  نفت  شرکت  ترین 
تفاهم  یک  هقته  هر  و  شده  تبدیل  ایران  نفت 
شرکت  این  با  جدید  قرارداد  یا  و  توافق  نامه، 
از  پس  اساس  این  بر  می شود.  امضا  فرانسوی 
امضای قرارداد محرمانگی توسعه فاز دوم میدان 
امضای  توتال،  با  آزادگان جنوبی  نفتی  مشترک 
تفاهم نامه ساخت و توسعه صنایع پتروشیمی و 
احتمال احداث یک مجتمع تولید پلی اتیلن در 
تفاهم  امضای  پارسیان،  انرژی  اقتصادی  منطقه 
آغاز  و  نفت  صنعت  پژوهشگاه  با  همکاری  نامه 
مذاکرات برای توسعه فاز ١١ پارس جنوبی، حالا 
شکسته  هم  توتال  به  ایران  نفت  فروش  رکورد 
نخستین  در  فرانسوی  شرکت  این  است.  شده 
طور  به  خرید  قرارداد  تحریم ها،  لغو  روزهای 
متوسط روزانه ١٦٠ هزار بشکه نفت خام با ایران 
امضا کرد و مهمترین ویژگی این قرارداد آن است 
که نیاز به تمدید سالانه ندارد و در صورتی که 
ثبت  به  اروپا  اتحادیه  در سطح  تحریم جدیدی 
نرسد، این قرارداد به طورت خودکار سال به سال 

عملیاتی خواهد شد.

معاون وزیر نفت خبرداد:
توزیع بنزین یورو ٤ در چند شهر 

جدید آغاز شد
پخش  و  پالایش  شرکت  مدیرعامل 
توزیع  از تکمیل مراحل  ایران،  نفتی  فرآورده های 
بنزین یورو ٤ در هشت کلانشهر کشور خبر داد. 
کرد:  اظهار  مطلب  این  بیان  با  کاظمی  عباس 
تهران،  کلانشهر  هشت  در   ٤ یورو  بنزین  توزیع 
تبریز، شیراز، کرج، اصفهان، اهواز، اراک و مشهد 
کامل شده و تمام این شهرها به جزء تبریز که ٧٠ 
درصد تحت پوشش قرار گرفته مابقی از بنزین یورو 
٤ استفاده می کنند. به گفته وی، امکان پوشش 
کامل شهر تبریز وجود دارد و بزودی این میزان 
تامین و ١٠٠ درصد بنزین  از پالایشگاه تبریز  را 
توزیعی در سطح استان را به یورو ٤ ارتقا خواهیم 
پخش  و  پالایش  امور  در  نفت  وزیر  معاون  داد. 
فرآورده های نفتی ایران، از توزیع بنزین یورو ٤ در 
پنج شهر جدید شاهین شهر، نجف آباد، خمینی شهر 
به  بنزین  توزیع  گفت:  و  داد  خبر  آبادان  و  قم   ،
شاهین شهر،  جمله  از  اصفهان  اطراف  شهرهای 
نجف آباد و خمینی شهر از پارسال آغاز شده است.
وی تصریح کرد: بر اساس برنامه، بنزین یورو ٤ در 
تمام شهرهای مسیر بندرعباس تا اصفهان توزیع 
خواهد شد. کاظمی، با اعلام این که هم اکنون بنزین 
یورو ٤ در قم توزیع می شود، گفت: براساس برنامه 
با وارد مدار شدن تولیدات پالایشگاههای لاوان و 
بندرعباس در تمام شهرهای چابهار، کرمان و مسیر 
بندرعباس تا اصفهان بنزین یورو ٤ توزیع خواهیم 
کرد.مدیرعامل شرکت پالایش و پخش فرآورده های 
نفتی ایران، در مورد میزان تولید بنزین یورو ٤ در 
کشور اظهار کرد: هم اکنون تولید بنزین یورو در 
کشور از مرز ٢٧ میلیون لیتر گذشته است. عرضه و 
توزیع بنزین با استاندارد یورو ٤ و ٥ اتحادیه اروپا در 
کلانشهرهای اصلی کشور از خردادماه سال ٩٢ از 

سه کلانشهر تهران، کرج و اراک آغاز شد.

وضع جایگاههای سی ان جی استان 
تهران مطلوب است

طبیعی  گاز  جایگاههای  احداث  طرح  مدیر 
فشرده )CNG( شرکت پخش فرآورده های نفتی 
را مطلوب  تهران  استان  ایران، وضع جایگاههای 
ارزیابی کرد و گفت:هم اکنون حدود ٣٠٠ جایگاه 
دارد.  تهران وجود  استان  در  گاز طبیعی فشرده 
در  جی  ان  سی  جایگاههای  وضع  مهرابی  علی 
و  تهران  جنوب  اسلام آباد،  کریم،  رباط  شهریار، 
شهرهای اطراف تهران را به دلیل زمین و مکان 
شمال  در  داد:  ادامه  دانست.وی  مطلوب  کافی، 
تهران با توجه به نوع خودروها و نوع مصرفشان 
نیاز کمتری به احداث جایگاه بود؛ اما اگر کسی 
مایل به احداث جایگاه باشد، ما استقبال می کنیم. 
مدیر طرح احداث جایگاههای گاز طبیعی فشرده 
)CNG( شرکت پخش فرآورده های نفتی ایران 
تامین  و  جایگاه  زمینه  در  کرد:  تاکید  پایان  در 
سی ان جی در بقیه شهرهای استان و شهر تهران 

مشکلی وجود ندارد.

سکوی یک میلیارد فوت مکعبی فاز ٢١ پارس جنوبی نصب شد
سکوی یک میلیارد فوت مکعبی فاز ٢١ پارس جنوبی با وزن ٢ 
هزار و ٧٠٠ تن ساعتی پیش و به دنبال مساعد شدن شرایط جوی 
در موقعیت خود نصب شد تا بیست و یکمین سکوی نصب شده در 

پارس جنوبی را به نام خود ثبت کند.
بیست و یکمین سکوی میدان گازی پارس جنوبی در موقعیت 
خود نصب شد. سکوی فاز ٢١ پارس جنوبی که ٢ هزار و ٧٠٠ تن 
وزن دارد، پس از تثبیت شرایط جوی با شناور اوشنیک پنج هزار در 

موقعیت خود نصب شد.
طی یکماه اخیر و پس از نصب سکوی ١٩c از سوی متخصصان 
)جمعه،  امروز  نیز  فاز ٢١  مکعبی  فوت  میلیارد  یک  داخلی، سکوی 

هشتم مردادماه( با موفقیت در موقعیت خود نصب شد.
بیژن زنگنه وزیر نفت، نصب سکوها در پارس جنوبی را مقدمه 
ایران  این میدان گازی اعلام کرده بود. هم اکنون  افزایش تولید در 
پارس  مشترک  میدان  از  گاز  مترمکعب  میلیون   ٤٣٠ حدود  روزانه 
جنوبی برداشت می کند. براساس برنامه ریزی انجام شده، امسال پنج 
فاز پارس جنوبی وارد مدار می شوند تا ظرفیت برداشت ایران از این 
میدان گازی پارس جنوبی ١٠٠ میلیون مترمکعب دیگر افزایش یابد. 
با هدف  که  پارس جنوبی  فاز ٢١  تنی  و ٧٠٠  هزار   ٢ سکوی 

برداشت یک میلیارد فوت مکعب گاز از این میدان گازی طراحی شده 
است با شناور اوشنیک پنج هزار که از جمله شناورهای فوق مدرن 

ایرانی است، از سوی متخصصان داخلی نصب شد. 
شرکت مهندسی و ساخت تاسیسات دریایی ایران که پیمانکار 
بخش فراساحل فازهای ٢٠ و ٢١ پارس جنوبی است، این عملیات را 
با راهبری شرکت نفت و گاز پارس بعنوان کارفرمای این طرح انجام 
داه است. همه عملیات مربوط به ساخت، بارگیری، حمل و نصب این 
سازه عظیم دریایی با تکیه بر تخصص و دانش نیروهای داخلی صورت 
گرفته که این دستاورد نسبت به ادوار نخست توسعه طرحهای پارس 
در  اجرایی  و  فنی  قابلیتهای  و  توانمندی  ایجاد  از  ای  نمونه  جنوبی 

صنعت نفت کشورمان است. 
درباره   ٢١ و   ٢٠ فازهای  توسعه  طرح  مجری  عبادی،  علیرضا 
عملیات نصب سکوی ٢١ اظهار کرد: شرکت نفت و گاز پارس پس از 
برنامه  المللی در قالب یک  گشایشهای صورت گرفته در عرصه بین 
ریزی منسجم در مشارکت با پیمانکار طرح با ایجاد تسریع در سفارش 
گذاری برخی از اقلام و تجهیزات مورد نیاز این سکو توانست با رعایت 
ملاحظات و استانداردهای کیفی، ساخت این سازه را در زمان بندی 

تعیین شده طرحهای اولویت دار به انجام برساند.

عبادی افزود: طی بیش از یکسال گذشته تمام فرایندهای مربوط 
این سکوی تولیدی مورد راهبری و  تامین کالا، ساخت و اجرای  به 
مدیریت قرار گرفته به گونه ای که با ورود هر یک از تجهیزات طرح، 
عوامل انسانی و ماشین آلات مرتبط با نصب و ساخت آن در جهت 
پشتیبانی و سرعت بخشیدن به فرایند اجرا به کار گرفته شده است .

به گفته مجری فازهای ٢٠ و ٢١ ، این سکو پس از انجام مراحل 
عملیاتی اتصالات و جوشکاری نهایی حداکثر تا ٤ ماه آینده ) آبان ماه 
٩٥ ( در مدار بهره برداری و تولید قرار می گیرد. با نصب این سکو، 
اولین محموله های تولید گاز ترش این بخش از میدان شیرین سازی 

و به شبکه سراسری گاز کشور عرضه خواهد شد.
ظرفیت  با  جنوبی  پارس   ٢٠ فاز  سکوی   : کرد  عنوان  عبادی 
برداشت یک میلیارد فوت مکعب گاز در روز نیز مطابق برنامه ریزی 

های انجام شده در دیماه امسال به بهره برداری می رسد. 
سکوی فاز ٢١ پارس جنوبی که در یارد صنعتی خرمشهر ساخته 
شده است منابع هیدروکربوری این حوزه را از طریق ١١ حلقه چاه 
از ١٠٠ کیلومتر که پیش  به طول بیش  اینچی  لوله ای ٣٢  و خط 
از این از سوی شرکتهای ایرانی به اجرا درآمده است برای تصفیه به 

پالایشگاه واقع در بخش خشکی منتقل می کند. 

روزنامه صبح ایران

١١
شماره 1991 

انرژی
یک  شنبه 10 مرداد 1395  26 شوال 1436  31 جولای 2016  

آگهى مزايده مال غير منقول پرونده كلاسه 9200263  مقدار ششدانگ يك دستگاه 
آپارتمان واقع در طبقه چهارم سمت جنوب بمساحت 80/10 مترمربع كه مقدار 5/35 
بالكن و پيشرفتگى بفضاى خيابان است قطعه هشتم تفكيكى پلاك ثبتى  مترمربع آن 
شماره 5710 فرعى از 4494 اصلى مفروز و مجزى شده از پلاك 1480 فرعى از اصلى 
پيچك  پيروزى خيابان غلامعلى  تهران خيابان  بنشانى ملك  تهران  واقع در بخش هفت 
پلاك 35 طبقه چهارم واحد  7 بانضمام ششدانگ يك واحد پاركينگ بمساحت 10/80 
مترمربع قطعه شماره يك واقع در طبقه همكف سمت شمال بحدود شمالا در 5 قسمت 
كه قسمت دوم آن شرقى و قسمت چهارم آن غربى است اول و پنجم ديوار اشتراكى 
با آپارتمان مجاور در همين طبقه دوم و سوم و چهارم در و ديوار و راه پله و آسانسور 
اشتراكى شرقا در سه قسمت كه قسمت دوم آن شمالى است لبه بالكن و ديوار و پنجره 
بفضاى حياط مشاعى جنوبا ديوار به قطعات 451 و 452 تفكيكى سابق و ديوار بفضاى 
خيابان غربا ديوار و پنجره بفضاى خيابان 12 مترى كف با سقف تحتانى اشتراكى و سقف 
آن پشت بام مشاعى است حدود پاركينگ شمالا بطول 4/50 متر بديوار مورد تفكيك 
شرقا بطول 2/40 متر به پاركينگ شماره دو جنوبا بطول 4/50 متر و غربا بطول 2/40 
متر هر دو قسمت خط فرضى به محوطه مشاعى كف روى عرصه و سقف آن اشتراكى 
است ضمنا پاركينگ شماره دو حق عبور از اين پاركينگ را دارد كه ذيل ثبت 331709 
صفحه 313 دفتر املاك جلد 2052 بنام بهزاد اصغرى نسب ثبت و سند بشماره چاپى 
 569 دفترخانه   85/5/4 مورخ   15133 قطعى  سند  برابر  سپس  و  صادر   096852
تهران به آقاى محمود گوهرى نژاد و مهين رستگار مقدم سلاخ بالسويه منتقل و بموجب 
سند رهنى 26217 مورخ 88/8/8 دفتر 57 كرج در رهن است و برابر وارده شماره 
وثيقه  اجمالى مورد  كارشناس رسمى دادگسترى توصيف  13313 مورخ 93/11/26 
عبارت است از ششدانگ يك دستگاه آپارتمان با كاربرى مسكونى واقع در سمت جنوب 
فوقانى  طبقه  چهار  و  طبقه شامل همكف  پنج  مسكونى  ساختمان  باب  يك  چهارم  طبقه 
با  مشتمل بر 8 واحد مسكونى ( هر طبقه دو واحد ) مى باشد ساختمان مذكور غربى 
اسكلت فلزى نماى غربى آن سنگ با قدمت حدود 15 سال داراى آسانسور و بموجب 
پايان كار آپارتمانى شماره 132057389-84/8/1 صادره توسط شهردارى منطقه 13 
تهران مساحت عرصه آن 240 مترمربع مى باشد  آپارتمان مورد بازديد داراى هال و 
پذيرايى دو اطاق خواب آشپزخانه اوپن و يك باب سرويس بهداشتى با توالت ايرانى و 
حمام با توالت فرنگى بوده در زمان بازديد آپارتمان در حال بازسازى ولى در اين مرحله 
و  گچ كف آشپزخانه  اندود  بدنه  موكت  خوابها  اطاق  موزاييك كف  پذيرايى  و  كف هال 
سرويس بهداشتى و حمام سراميك و بدنه كاشى آشپزخانه فقط حدود 2 متر كابينت 
ديوارى گرمايى آن بخارى گازى و سرمايى آن كولر آبى داراى آب و گاز اشتراكى و برق 
اختصاصى و اشتراكى مى باشد آپارتمان فوق داراى پاركينگ و بدون انبارى مى باشد و 
بمبلغ 1/800/000/000 ريال ( يك ميليارد و هشتصد ميليون ريال ) ارزيابى شده 
است و جهت وصول طلب بستانكار و حقوق دولتي كلاسه فوق الذكر در روز يكشنبه 
مورخ 95/5/31 از ساعت 9 الي 12 ظهردرمحل اداره اول اجراى اسناد رسمى واقع 
در چهار راه جهان كودك ساختمان معاونت اجراى اسناد رسمى سالن مزايده  ازطريق 
مزايده حضورى بفروش مى رسد و مزايده از مبلغ 1/800/000/000 ريال شروع و 
به بالاترين قيمت كه خريدار داشته باشد فروخته خواهد شد شركت در جلسه مزايده 
براى عموم آزاد است و فروش كلاً نقدى است چنانچه روزتعيين شده با تعطيل رسمى 
مصادف گردد روز بعد ازتعطيل جلسه مزايده درهمان ساعت ومكان تشكيل خواهد شد 
طالبين و خريداران مى توانند جهت شركت درمزايده در وقت مقرربا ارائه چك تضمين 
شده بانك ملى به مبلغ پايه مزايده دروقت مقرر در جلسه مزايده شركت نمايند.  ضمنا 
بدهى هاى مربوط به آب، برق، گاز اعم ازحق انشعاب و اشتراك و مصرف و نيز بدهى 
مالياتى، عوارض شهردارى و غيره كه رقم قطعى آنها براى اين اداره معلوم نشده بعهده 
برنده مزايده است و تنظيم سند انتقال موكول به ارائه مفاصا حساب هاى دارايى و 
شهردارى و . . .  خواهد بودمورد مزايده  با  توجه به اعلام بستانكار طي وارده شماره 

9995 مورخ 94/8/4 فاقد بيمه است  تاريخ انتشار آگهي: 95/5/10.
–احمديان رسمى  اسناد  اجراى  اول  اداره  رئيس  الف             م   /13405  

قانون  نامه  آيين   13 ماده  و  قانون   3 ماده  موضوع  اختصاصي   حدود  تحديد  آگهي 
تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي  برابر راي شماره 
وضعيت  تكليف  تعيين  موضوع  هيات   94/7/7 مورخ   139460301041002099
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي چون تحديد حدود ششدانگ يك قطعه 
 36 از  فرعي    762 پلاك  مترمربع    116/74 بمساحت  آن  در  احداثي  بناي  با  زمين 
نيامده  بعمل  تاريخ  اين  تا  تهران  واقع در قريه فشم رودبار قصران بخش 11  اصلي 
لذا برحسب درخواست كتبي خانم زبيده حسين فشمي فرزند لطف اله  مراتب طي آگهي 
تحديد حدود اختصاصي اعلام و عمليات تحديد حدود رقبه فوق از ساعت 8 صبح روز 
چهارشنبه مورخه 95/6/3  در محل شروع و به عمل خواهد آمد بنابراين چنانچه مالكين 
ارتفاقي حقي براي خود قائل هستند مي  مشاعي و مجاورين نسبت به حدود و حقوق 
توانند مستندا به تبصره 2 ماده واحده تعيين تكليف  پرونده هاي معترض ثبتي مصوب 
73/2/25 مجلس شوراى اسلامي موضوع ماده 16 قانون ثبت اعتراض خود نسبت به 
تحديد حدود را ظرف مدت 30 روز خود را كتبا به اداره ثبت فشم تسليم و سپس ظرف 
مدت يكماه دادخواست خود را به دادگاه عمومي حوزه مربوطه تسليم و رسيد آن را 
به اداره ثبت فشم ارائه نمايند در غير اينصورت پس از سپري شدن مدت واخواهي 
نسبت به صدور سند مالكيت بنام مالك طبق مقررات اقدام خواهد شد .  تاريخ انتشار 

: يكشنبه 95/5/10 .
زاده   عبدل   – فشم  املاك  و  اسناد  ثبت  اداره  كفيل  الف       13407/م   

باركد 37322138: آگهى تغييرات شركت معماران پنج اوهفت با مسئوليت محدود به 
مجمع  استناد صورتجلسه  به  ملى 14003336863  و شناسه  ثبت 435570  شماره 
اتخاذ شد: على دهقانى  العاده مورخ 95/3/4 تصميمات ذيل  بطور فوق  عمومى عادى 
با كد كلى 5029803904 به سمت مدير عامل و عضو هيئت مديره و امير سلطانى با 
كد ملى 0065756681 به سمت رئيس هيئت مديره و حسين رضائى مهر با كد ملى 
3992380971 به سمت عضو هيئت مديره براى مدت نامحدود انتخاب گرديدند. با 
توسط  شده  انتخاب  مديره   هيئت  سمت  تعيين  و  انتخاب  تصميمات  مستند  اين  ثبت 
هاى  آگهى  پايگاه  در  و  ثبت  مرقوم  حقوقى  شخصيت  الكترونيك  سوابق  در  متقاضى 

سازمان ثبت قابل دسترس ميباشد 
 353123/ م الف  سازمان ثبت اسناد و املاك كشور    اداره ثبت شركت ها و موسسات غير تجارى تهران

رويدادهاى  و  اماكن  توسعه  محدود  مسئوليت  با  شركت  تاسيس  باركد 37324353:   
ملى  شناسه  به   492649 ثبت  شماره  به   95/3/10 تاريخ  در  سپهر  بحران  مديريت 
14005880181 ثبت و امضا ذيل دفاتر تكميل گرديده كه خلاصه آن بشرح زير جهت 
اطلاع عموم آگهى ميگردد. موضوع شركت: ارائه كليه فعاليت هاى تجارى و خدمات بازرگانى 
در زمينه خريد و فروش و واردات و صادرات و خدمات پس از فروش كليه كالاهاى مجاز 
بازرگانى ترخيص كالا از گمركات داخلى اخذ و اعطاى نمايندگى كمپانيهاى معتبر داخلى و خارجى 
برپايى غرفه و شركت در نمايشگاه هاى داخلى و بين المللى انعقاد قرارداد با كليه اشخاص 
حقيقى و حقوقى ايجاد شعب و نمايندگى در داخل و خارج از كشور اخذ وام و اعتبارات بانكى 
به صورت ارزى و ريالى از كليه بانك هاى داخلى و خارجى شركت در كليه مناقصات پيمانها و 
مزايدات دولتى و خصوصى اعم از داخلى و بين المللى. طراحى برگزارى و راه اندازى و تجهيز 
اماكن رويدادهاى داخلى و خارجى در داخل و خارج از كشور و اعطاى نمايندگى هاى داخلى 
و خارجى در داخل و خارج از كشور و امورخدمات توليد واردات صادرات كالاهاى مربوط به 
موضوع شركت پس از اخذ مجوزهاى لازم. در صورت ضرورت قانونى انجام موضوعات پس از 
اخذ مجوزهاى لازم. مدت شركت: از تاريخ ثبت به مدت نامحدود مركز اصلى شركت: تهران 
نارمك ميدان 85 كوچه بهار 6 بن بست اول پ 1 كد پ 1645976989 سرمايه شركت: 
مبلغ 100000000 ريال ميباشد. حميدرضا فضلعلى 90000000 ريال سپهر فضلعلى 
10000000 ريال اولين مديران شركت:  حميدرضا فضلعلى به سمت مدير عامل به كد ملى 
0069636524 به مدت نامحدود به عنوان مدير عامل تعيين گرديد. دارندگان حق امضا:  
امضا كليه اوراق و اسناد رسمى و تعهدآور شركت از قبيل چك- سفته- براوات قراردادها 
و عقود اسلامى اوراق عادى و ادارى با امضاى مدير عامل همراه با مهر شركت معتبر مى باشد. 
اختيارات نماينده قانونى: طبق اساسنامه ثبت موضوع فعاليت مذكور بمنزله احذ و صدور 

پروانه فعاليت نمى باشد. 
 353124/ م الف  سازمان ثبت اسناد و املاك كشور    اداره ثبت شركت ها و موسسات غير تجارى تهران

 باركد 37321762: تاسيس شركت با مسئوليت محدود آروند انديشان سپنتا در تاريخ 
95/3/10 به شماره ثبت 492672 به شناسه ملى 14005880620 ثبت و امضا ذيل 
دفاتر تكميل گرديده كه خلاصه آن بشرح زير جهت اطلاع عموم آگهى ميگردد. موضوع 
شركت: ارائه تمامى خدمات اينترنت و اينترنت، انجام امور انفورماتيكى و فناورى اطلاعات 
آى تى، طراحى نرم افزارهاى غير فرهنگى كاربردى رايانه اى، ارائه كليه خدمات راه اندازى، 
طراحى و ميزبانى وب، مديرت صفحات وب و سايت هاى اينترنتى (در صورت ضرورت قانونى 
انجام موضوعات فعاليت پس از اخذ مجوزهاى لازم) مدت شركت: از تاريخ ثبت به مدت 
نامحدود مركز اصلى شركت: تهران فلكه اول تهرانپارس خيابان 146 غربى تقاطع 121 
داخل خيابان 121 پ 1 واحد 2 كد پ 1654635411 سرمايه شركت: مبلغ 1000000 
ريال ميباشد. اولين مديران شركت:  امير زارع به سمت نائب رئيس هيئت مديره به كد 
ملى 0019058071 ساكن تهران دارنده 50000 ريال سهم الشركه مصطفى نجفى ازناوله 
به سمت مدير عامل و رئيس هيئت مديره به كد ملى 3934590160 ساكن تهران دارنده 
950000 ريال سهم الشركه براى مدت نامحدود انتخاب شدند. دارندگان حق امضا: كليه 
اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شركت از قبيل چك- سفته- بروات- قراردادها و عقود 
اسلامى با امضاى مصطفى نجفى ازناوله به سمت سهامدار و رئيس هيئت مديره و مدير عامل 
همراه با مهر شركت معتبر است. اختيارات نماينده قانونى: طبق اساسنامه ثبت موضوع 

فعاليت مذكور بمنزله اخذ و صدور پروانه فعاليت نمى باشد. 
 353125/ م الف  سازمان ثبت اسناد و املاك كشور    اداره ثبت شركت ها و موسسات غير تجارى تهران

 باركد 37321344: آگهى تغييرات شركت توسعه فراگير جاسك با مسئوليت محدود 
به شماره ثبت 446883 و شناسه ملى 14003785286 به استناد صورتجلسه مجمع 
عمومى فوق العاده مورخ 95/2/21 تصميمات ذيل اتخاذ شد: شركت سرمايه گذارى 
پديده ايرانيان سهامى عام به شماره ثبت 254370 و شناسه ملى 10102947602 
به نمايندگى مهدى عطريان فر به كد ملى 1285422236 با پرداخت 400000000 
مبلغ  از  شركت  سرمايه  لذا  گرفت.  قرار  شركا  رديف  در  شركت  صندوق  به  ريال 
1000000000 ريال به مبلغ 1400000000 ريال افزايش يافت و ماده مربوطه در 
اساسنامه به شرح فوق اصلاح گرديد. فهريت و ميزان سهم الشركه هر يك از شركا 
بعد از افزايش سرمايه به شرح ذيل مى باشد: مسعود تركان كد ملى 0063910888 
دارنده مبلغ 350000000 ريال سهم الشركه صدف صفيران كد ملى 0453681476 
اصيل  تجارت  صالحان  بازرگانى  الشركه شركت  ريال سهم  مبلغ 50000000  دارنده 
الشركه  سهم  ريال   400000000 مبلغ  دارنده   10260691302 ملى  كد  جنوب 
اردكانى كد ملى 1285332571 دارنده مبلغ 200000000 ريال سهم  على شمس 
الشركه شركت سرمايه گذارى پديده ايرانيان كد ملى 10102947602 دارنده مبلغ 
40000000 ريال سهم الشركه با ثبت اين مستند تصميمات افزايش سرمايه از طريق 
ورود شريك جديد انتخاب شده توسط متقاضى در سوابق الكترونيك شخصيت حقوقى 
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